Of/Circ.nº 001/17,jc, Redentora, 02 de janeiro 2017.

Excelentíssimo Senhor
Honra-nos cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, em nome do Poder Legislativo redentorense, oportunidade em que pelo presente fazemos uso do momento para informa-lhe a composição da Mesa Diretora para o exercício 2017, conforme segue:
Presidente: Vereador Malberk. Dullius – PMDB  	cel.
Vice - Presidente: Vereador Denilson Machado da Silva – PMDB	 cel 996436264
[bookmark: _GoBack]1º Secretário: Vereador Jonas Leiria de Lima – PSDB 	999362665
2º Secretário: Derli Bento – PcdoB	cel. 995524533
Demais Vereadores que compõem o Legislativo:
Vereador Osmar Viana dos Santos – PMDB;  cel. 999149412
Vereadora Dieike Franciane de Bona – PMDB. Cel. 999024617
Vereador Lairtom Mello – PDT 	cel. 996922158
Vereador Neri Ribeiro dos Santos- PSDB 	cel. 51 996301695
Vereador Vanderlei da Rosa – PT	cel.996074442
Limitados ao exposto, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

		            Vereador Malberk Dullius
			                      Presidente

Ao Exmo Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores